194
CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA

MINAS GERAIS

PORTARIA N° 194/2011

o Presidente da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas
atribuições legais e com base no artigo 265 do Regimento Interno,

R E S O L V E:

nomear Comissão Especial constituída dos servidores Lúcio
Aguiar F$rreira, Ana Marisa Carvalho de Andrade, Elisângela de Sousa Santiago,
Fabrício de Assis Ferreira, , Maristela Cristina de Paula Santos e Marli Teixeira de
Andrade, para, sob a presidência do primeiro, coordenar o processo de implantação da
ISO 14001 :2004 nesta Casa Legislativa.

Câmara Municipal de IR tinga, em 18 de julho de 2011.

l
, i
I

Nardyello ~a de Oliveira
PRESIDENTE